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 SEKTORIT I TRANSPORTIT DHE MAK TE RENDA 

 

Nr.______ prot.                        Kamëz, më __/__/2025 

 

                           “ Sherbim furnizimi me ujë të pijshem me Autobot” 

                                                         Proces-Verbal Nr.________ 

 I mbajtur sot me dt.__________ me adresë: Njesia  zonale _____________________________ 

Sipas ankese se ardhur nga Z._____________________Për mungese të furnizimin me ujë të pijshëm në 

rrugën ______________________ territorin e  _____________________ Bashkisë Kamëz. 

Me anë të cilës evidentojmë kryerjen e shërbimit të furnizimit me ujë sipas zones të mbulimit  nga 

Shoqëria e Ujësjellës Kanalizime Kamëz  

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

                                           OBJEKTI: SHERBIM ME AUTOBOT UJI TE PIJSHEM 

NR Emertimi I Automjetit Data e Levizjes Internerari Orari Furnizues 

     

     

 Ka kryer funksionin e furnizimit me ujë: 

  Mjeti Tip:’’ Autobot :_________ Orë 

Qytetari: ________________, ka marr Sherbim furnizimi me ujë të pijshem me Autobot, dhe 

deklaron se  ky sherbim ka zgjatur _________orë. 

Nenshkrimi I Qytetarit                                                                    Grupi i Punes  

_____________________                                                          _____________________ 

                                                                                                    _____________________ 

                                                                                                    _____________________ 

                    Ky proçesverbal duhet te firmoset nga ate gjitha palët 
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